2025 年９月 18日

各  位

会 社 名 株式会社テノ．ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 池内  比呂子

（コード番号：7037 東証スタンダード・福証）

問合せ先 取締役管理本部長 岡 田 基 司

（TEL. 092-263-3550）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2025 年９月 18日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしました

ので、以下のとおりお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度導入の目的

当社は、株主の皆さまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高

め、より多くの皆様に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度の導入を決定

いたしました。

2. 株主優待制度の内容

① 対象となる株主様

基準日時点（毎年６月末及び 12 月末）において、当社の株主名簿に記載された株主様のうち、

以下の条件を全て満たす株主様を対象といたします。

・ 保有株式数：６単元（600 株）

・ 継続保有期間：基準日時点において、６単元（600 株）以上を半年以上継続して保有されて

いること。

※継続保有期間半年以上とは、基準日（毎年６月末及び 12月末）時点において、当社の株主

名簿に同一の株主番号の株主として連続２回以上記載または記録され、かつ同期間の保有

株式数が継続して所定の株式数以上であることを条件とします。

② 株主優待制度の内容

対象となる株主様に対して、以下のとおりデジタルギフト®を贈呈いたします。

基準日 保有株式数 優待内容

６月末日 ６単元（600 株以上） 15,000 円分のデジタルギフト®

12 月末日 ６単元（600 株以上） 15,000 円分のデジタルギフト®

③ 進呈の時期及び方法

初回の基準日は 2026 年６月末とし、権利確定日から３ヶ月以内を目処に発送いたします。

④ 優待品の選択方法

対象株主様あてに「株主優待のご案内」を郵送いたします。「株主優待のご案内」に沿って

WEB 上でご希望の品目を選択していただき、受取手続きをお願いいたします。なお、選択期間

を過ぎた場合は受取手続きが出来なくなるため、選択期間内の受取手続き完了をお願いいたし

ます。

以上